
ZARZĄDZENIE NR 7/2006
WÓJTA GMINY ŚWIDWIN
z dnia 31 marca 2006 roku

w sprawie ustalenia ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniu 
ratowniczym lub szkoleniu pożarniczym

           Na podstawie art. 28 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 22 lipca 2002r. 

o  ochronie  przeciwpożarowej  (j.t.:  Dz.  U.  z  2002r.  Nr  147,  poz.  1229) 

zarządzam, co następuje:

§1. Ustalam ekwiwalent pieniężny za udział w działaniu ratowniczym 

lub  szkoleniu  pożarniczym  organizowanym  przez  Państwową  Straż 

Pożarną w wysokości 13,00 zł za każdą godzinę uczestnictwa.

§2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .


